Директору ГБОУ Школа № 51

Н.А. Гаврилычевой

от________________________

________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Контактная информация:

Заявление

Прошу предоставить мне льготу по оплате дополнительных

услуг______________________________________________________________

__________________________________________________________________

___________________________на моего ребёнка

__________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения, класс/группа)

в связи с

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

копии документов, подтверждающие льготу приложены к заявлению.

число________________

подпись______________